
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta®c-budejovice.cz. web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbdyx

v

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Václav Straka
Hlupín 3 
38601 Hlupín
IČO: 61642975 DIČ: CZ7607250409

L_ _
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/5393/2024 Dominová Petra 386 802 517 dominovapíSíc-budejovice.cz 16.08.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/310
Návrh výsadby a výsadba jarních květin a cibulovití do mobilních nádob v centru Českých

Budějovic - výsadba podzim 2024 - rostlinný materiál

Objednáváme u vás výsadbový plán a výsadbu jarních květin a cibulovin do mobilních nádob v centru Českých 
Budějovic na podzim 2024. Výsadba bude provedena podle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této 
objednávky. Veškerý odpad vzniklý provedením zakázky bude zlikvidován na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 286 715,02 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 30.11.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:

Kubeš Tomáš  
vedoucí odboru

Schvaluje: Michal Šebek, náměstek 

... v' •TRESTÁ
"• Kt BUDĚJOVICE

správy veřejných statků

Rozpočtově kryto A/Ú:    odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386   
Fax: 386 801 850



Nabídkový list č. 2024 028
ze dne: 8.8.2024

Nabízející: IČ: 61642975
Městské zahradnictví Strakonice
Václav Straka 
Hlupín 3
386 01 Strakonice

Poptávající IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

DIČ: CZ7607250409 DIČ: CZ00244732

Akce: Návrh výsadby jarních květin a cibulovin - výsadba podzim 2024 - rostlinný materiál

Místo: České Budějovice - mobilní nádoby - centrum
Materiál, daňová skupina DPH 12%

PLU kód Množství Název latinský Název český Odrůda / barva 0 květináče / pack
Cena bez DPH za
kus

Cena bez DPH
celkem

Náměstí POII - Čtvercové nádoby dřevo

8066 1 Směs cibulovin VELVET 2023     
1138 12 Myosotis sylvatica Pomněnka BÍLÁ 9 cm   
2086 12 Primula veris Prvosenka jarní ŽLUTÁ 12 cm   
1118 2 Viola x hybrida Maceška YELLOV RED 10ti pack   

4 Jedna nádoba: 4 040,90 Kč   

Náměstí POII - obdélník

8065 1 Směs cibulovin VIBRANT SUNSET ORANŽOVÁ, ČERVENÁ     
8072 25 Narcisus pseudonarcisus Narcis jarní BÍLÁ Topolino   
8073 25 Crocus x hybrida CHRIS.ARD SCHENK BÍLÁ   
1138 12 Myosotis sylvatica Pomněnka BÍLÁ 9 cm   

2086 12 Primula veris Prvosenka jarní ŽLUTÁ 12 cm   

1126 12 Androsace sempentrionalis Pochybek BÍLÁ 10 cm   

1118 2 Viola x hybrida Maceška YELLOV RED 10ti pack   
10 Jedna nádoba: 4 312,51 Kč   

Náměstí POII - čtverec kov

8065 1 Směs cibulovin VIBRANT SUNSET ORANŽOVA, ČERVENA     

Stránka 1 z 5



8072 10 Narcisus pseudonarcisus Narcis jarní BÍLÁ   
8073 20 Crocus x hybrida CHRIS.ARD SCHENK BÍLÁ   
1138 8 Myosotis sylvatica Pomněnka BÍLÁ 9 cm   
2086 8 Primula veris Prvosenka jarní ŽLUTÁ 12 cm   
1126 8 Androsace sempentrionalis Pochybek BÍLÁ 10 cm   
1118 2 Viola x hybrida Maceška YELLOV RED 10ti pack   

17 Jedna nádoba: 3 508,76 K£   

u Plovárny - plast velký

8067 1 Směs cibulovin LUXURY RŮŽOVÁ, FIALOVÁ     
8074 25 Narcisus pseud. SILVER CHIMES BÍLÁ   
8073 25 Crocus x hybrida CHRIS.ARD SCHENK BÍLÁ   
1138 12 Myosotis sylvatica Pomněnka RŮŽOVÁ 9 cm   
2086 12 Primula veris Prvosenka jarní ŽLUTÁ 12 cm   
1126 12 Androsace sempentrionalis Pochybek BÍLÁ 10 cm   
1118 2 Viola x hybrida Maceška ROSE FROST 10ti pack   

4 Jedna nádoba: 4 358,80 Kč   

u Biskupské zdi

8068 1 Směs cibulovin FOXTROT PARTY RŮŽOVÁ, LOSOSOVÁ     
8054 25 Narcisus pseud. DUTCH MASTER ŽLUTÁ   
8073 25 Crocus x hybrida CHRIS.ARD SCHENK BÍLÁ   
1138 12 Myosotis sylvatica Pomněnka MODRÁ 9 cm   
2086 12 Primula veris Prvosenka jarní ŽLUTÁ 12 cm   

1126 12 Androsace sempentrionalis Pochybek BÍLÁ 10 cm   

1118 2 Viola x hybrida Maceška MARINA 10ti pack   
4 Jedna nádoba: 4 523,75 Kč   

ul. Krajinská dřevěné čtvercové nádoby

8012 1 Směs cibulovin PINK REVELATION RŮŽOVÁ, BÍLÁ     

8075 25 Narcisus pseud. MOUNT HOOD BÍLÁ   

8073 25 Crocus x hybrida CHRIS.ARD SCHENK BÍLÁ   

1138 12 Myosotis sylvatica Pomněnka BÍLÁ 9 cm   

2086 12 Primula veris Prvosenka jarní ŽLUTÁ 12 cm   

1126 12 Androsace sempentrionalis Pochybek BÍLÁ 10 cm   

1118 2 Viola x hybrida Maceška LEMON PINK 10ti pack   
4 Jedna nádoba: 4 566,20 Kč   

Zlatý most - keramika

Stránka 2 z 5



8066 1 Směs cibulovin VELVET 2023     
1138 12 Myosotis sylvatica Pomněnka BÍLÁ 9 cm   
2086 12 Primula veris Prvosenka jarní ŽLUTÁ 12 cm   
1118 2 Viola x hybrida Maceška YELLOV RED 10ti pack   

2 Jedna nádoba: 4 040,90 Kč   

Divadlo

8069 2 Směs cibulovin SMALL STUFF RŮŽOVÁ, BÍLÁ     
8073 25 Crocus x hybrida CHRIS.ARD SCHENK BÍLÁ   
1138 12 Myosotis sylvatica Pomněnka MODRÁ 9 cm   
2086 12 Primula veris Prvosenka jarní ŽLUTÁ 12 cm   
1126 12 Androsace sempentrionalis Pochybek BÍLÁ 10 cm   
1118 2 Viola x hybrida Maceška WHITE 10ti pack   

2 Jedna nádoba: 4 800,80 Kč   

U Katedrály

8070 1 Směs cibulovin FOSTERIANA BEAUTIES ŽLUTO BÍLÁ     
8054 25 Narcisus pseud. DUTCH MASTER BÍLÁ   
8073 25 Crocus x hybrida CHRIS.ARD SCHENK BÍLÁ   
1138 12 Myosotis sylvatica Pomněnka BÍLÁ 9 cm   
2086 12 Primula veris Prvosenka jarní ŽLUTÁ 12 cm   
1118 2 Viola x hybrida Maceška PRIMROSE 10ti pack   

s Jedna nádoba: 3 558,89 Kč   

Mlýnská, Panská, Krajinská

8012 1 Směs cibulovin PINK REVELATION RŮŽOVÁ, BÍLÁ     

8075 10 Narcisus pseud. MOUNT HOOD BÍLÁ   

8073 10 Crocus x hybrida CHRIS.ARD SCHENK BÍLÁ   

1138 6 Myosotis sylvatica Pomněnka BÍLÁ 9 cm   

2086 6 Primula veris Prvosenka jarní ŽLUTÁ 12 cm   

1118 1 Viola x hybrida Maceška LEMON PINK 10ti pack   
8 Jedna nádoba: 3 000,20 Kč   

u Hlavní pošty

8075 6 Narcisus pseud. MOUNT HOOD BÍLÁ   

8073 5 Crocus x hybrida CHRIS.ARD SCHENK BÍLÁ   

2086 3 Primula veris Prvosenka jarní ŽLUTÁ 12 cm   

1118 0,4 Viola x hybrida Maceška LEMON PINK 10ti pack   
3 Jedna nádoba: 331,40 Kč  

Stránka 3 z 5



Mariánské náměstí

8011 1 Směs cibulovin PURPLISH RŮŽOVÁ, BÍLÁ     
8073 25 Crocus x hybrida CHRIS.ARD SCHENK BÍLÁ   

1138 6 Myosotis sylvatica Pomněnka RŮŽOVÁ 9 cm   

1118 4 Viola x hybrida Maceška ROSY 10ti pack   
4 Jedna nádoba: 2 925,25 Kč   

Sídliště Šumana

8046 0,5 Směs cibulovin PROMISE OF SPRING RŮŽOVÁ, BÍLÁ    

8071 0,5 Směs cibulovin DELICATE CONTRASTS BÍLÁ   

1118 2 Viola x hybrida Maceška WHITE 10ti pack   
9 Jedna nádoba: 1 418,63 Kč   

pomník Lana

8076 8 Směs cibulovin HOD & COLD 2020 ORANŽOVÁ, ČERVENÁ     

1138 80 Myosotis sylvatica Pomněnka RŮŽOVÁ 9 cm    

2086 80 Primula veris Prvosenka jarní ŽLUTÁ 12 cm    

1118 16 Viola x hybrida Maceška PRIMROSE 10ti pack    
l Jedna nádoba: 29 040,08 Kč   

   

Materiál, daňová skupina DPH 21%

PLU kód Množství Název 1 Název 2 Pozn.

Cena bez DPH za
kus

Cena bez DPH
celkem

X - Kč Kč
Cena celkem Kč

Pracovní úkony, doprava a ostatní, daňová skupina DPH 21%

Pracovní úkon Pozn.
počet hod/jizd

cena za hod/jízdu
Cena bez DPH
celkem

Kč

Položky označené * budou naúčtovány dle skutečnosti Cena celkem - Kč
Ceny uvedeny bez DPH.

Daňový rozklad

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH
Sazba 12% DPH 286 715,02 Kč 34 405,80 Kč 321 120,82 Kč

Stránka 4 z 5



Sazba 21% DPH - Kč Kč - Kč

Celkem 286 715,02 Kč 34 405,80 Kč 321 120,82 Kč

Zpracoval: Václav Straka, tel. 739 463 511

Platnost nab.:

Stránka 5 z 5

Sazba 21% DPH 
Celkem

- Kč 
286 715,02 Kč

Kč
34 405,80 Kč

- Kč
321 120,82 Kč

Zpracoval: Václav Straka, tel. 739 463 511

Platnost nab.:

Stránka 5 z 5


